
5,394,748
5,394,748

249,240 7,036,835
0 1,879,920

249,240 5,156,915
0 3,001,000
0 481,000
0 1,265,000
0 850,000
0 405,000
0 903,500
0 903,500
0 30,000งบรายจ่ายอ่ืน 30,000 0

งบลงทุน 503,500 400,000
    ค่าครุภัณฑ์ 503,500 400,000

    ค่าวัสดุ 670,000 180,000
    ค่าสาธารณูปโภค 405,000 0

    ค่าตอบแทน 305,000 176,000
    ค่าใช้สอย 1,080,000 185,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,133,127 1,774,548
งบด าเนินงาน 2,460,000 541,000

รวมงบ

งบบุคลากร 5,013,047 1,774,548
    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,879,920 0

    งบกลาง 5,394,748
แผนงานบริหารงานทัว่ไป

งาน
งานบริหารทัว่ไป

งานวางแผนสถิตแิละ
วิชาการ

งานบริหารงานคลัง

แผนงานงบกลาง

งาน
งบกลาง รวมงบ

งบกลาง 5,394,748

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
องค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ
อ าเภอบ้านลาด  จังหวัดเพชรบุรี



0 30,000
249,240 10,971,335

431,500
431,500
220,000
190,000
30,000

0
0

651,500

0
0

482,984
300,945
182,039
400,000

    ค่าวัสดุ 0 182,039
งบเงินอุดหนุน 0 400,000

งบด าเนินงาน 84,000 566,984
    ค่าใช้สอย 84,000 384,945

งบบุคลากร 486,574 486,574
    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 486,574 486,574

แผนงานการศึกษา

งาน งานบริหารทัว่ไป
เก่ียวกับการศึกษา

งานระดบัก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา

รวมงบ

    เงินอุดหนุน 10,000 10,000
รวม 453,440 1,104,940

    ค่าตอบแทน 0 30,000
งบเงินอุดหนุน 10,000 10,000

งบด าเนินงาน 130,000 350,000
    ค่าใช้สอย 130,000 320,000

งบบุคลากร 313,440 744,940
    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 313,440 744,940

รวม 8,006,547 2,715,548
แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งาน งานบริหารทัว่ไป
เก่ียวกับการรักษาความ

สงบภายใน

งานป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย

รวมงบ

    รายจ่ายอื่น 30,000 0



400,000
882,984

10,000
0

10,000
0

120,000
120,000
130,000

590,344
590,344
590,344

60,000

แผนงานเคหะและชมุชน

งาน
งานไฟฟ้าและประปา รวมงบ

งบด าเนินงาน 60,000

งบบุคลากร 590,344
    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 590,344

รวม 590,344

รวม 304,000 434,000
แผนงานสังคมสงเคราะห์

งาน งานบริหารทัว่ไป
เก่ียวกับสังคมสงเคราะห์

รวมงบ

งบเงินอุดหนุน 0 120,000
    เงินอุดหนุน 0 120,000

    ค่าใช้สอย 75,000 85,000
    ค่าวัสดุ 85,000 85,000

งบด าเนินงาน 304,000 314,000
    ค่าตอบแทน 144,000 144,000

แผนงานสาธารณสุข

งาน
งานโรงพยาบาล

งานบริการสาธารณสุข
และงานสาธารณสุขอ่ืน

รวมงบ

    เงินอุดหนุน 0 400,000
รวม 570,574 1,453,558



60,000
500,000
500,000
560,000

200,000
200,000
200,000

35,000
35,000
115,000
115,000
150,000

0งบบุคลากร 1,652,265 1,652,265

รวม 20,000 170,000
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งาน งานบริหารทัว่ไป
เก่ียวกับอุตสาหกรรม

และการโยธา

งานก่อสร้าง รวมงบ

งบเงินอุดหนุน 0 115,000
    เงินอุดหนุน 0 115,000

งบด าเนินงาน 20,000 55,000
    ค่าใช้สอย 20,000 55,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งาน
งานกีฬาและนันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถ่ิน

รวมงบ

งบด าเนินงาน 200,000
    ค่าใช้สอย 200,000

รวม 200,000

รวม 560,000
แผนงานสร้างความเขม้แขง็ของชมุชน

งาน งานส่งเสริมและ
สนับสนุนความเขม้แขง็

ชมุชน

รวมงบ

    ค่าวัสดุ 60,000
งบลงทุน 500,000
    ค่าครุภัณฑ์ 500,000



0
0
0
0
0

5,203,400
5,203,400
5,203,400

130,000
100,000
30,000
130,000รวม 130,000

งบด าเนินงาน 130,000
    ค่าใช้สอย 100,000
    ค่าวัสดุ 30,000

รวม 1,831,265 7,034,665
แผนงานการเกษตร

งาน
งานส่งเสริมการเกษตร รวมงบ

งบลงทุน 0 5,203,400
    ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 5,203,400

    ค่าใช้สอย 30,000 30,000
    ค่าวัสดุ 30,000 30,000

งบด าเนินงาน 179,000 179,000
    ค่าตอบแทน 119,000 119,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,652,265 1,652,265
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